
PERIODO DE FECHAS: 01/04/2019 - 30/04/2019

Fecha operaciónConcepto Importe Divisa Saldo

30/04/2019 +20,00 Euros +258.193,08

30/04/2019 +10,00 Euros +258.173,08

30/04/2019 +5,00 Euros +258.163,08

30/04/2019 Recibo de SEUR GEOPOST,S.L.          -34,24 Euros +258.158,08

30/04/2019 +10,00 Euros +258.192,32

30/04/2019 Donativo de Jesús María +352,50 Euros +258.182,32

30/04/2019 +10,00 Euros +257.829,82

30/04/2019 Pulseras solidarias de Alexia +100,00 Euros +257.819,82

29/04/2019 +40,00 Euros +257.719,82

29/04/2019 +12,00 Euros +257.679,82

26/04/2019 Donación de ASOCIACION MISERCUA Concierto +3.164,00 Euros +257.667,82

25/04/2019 +10,00 Euros +254.503,82

24/04/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -50,00 Euros +254.493,82

24/04/2019 +50,00 Euros +254.543,82

24/04/2019 +3,00 Euros +254.493,82

24/04/2019 +10,00 Euros +254.490,82

23/04/2019 +9,40 Euros +254.480,82

23/04/2019 +10,00 Euros +254.471,42

23/04/2019 +4,00 Euros +254.461,42

23/04/2019 +12,00 Euros +254.457,42

23/04/2019 +10,00 Euros +254.445,42

23/04/2019 +6,00 Euros +254.435,42

23/04/2019 +15,00 Euros +254.429,42

23/04/2019 Cumpleaños de Facebook +263,40 Euros +254.414,42

22/04/2019 Gala de Artes Escénicas en Arroyomolinos +1.974,43 Euros +254.151,02

22/04/2019 +12,00 Euros +252.176,59

18/04/2019 +3,00 Euros +252.164,59

17/04/2019 +20,00 Euros +252.161,59

16/04/2019 Recepcion donativos Paypal +3.299,40 Euros +252.141,59

16/04/2019 +80,00 Euros +248.842,19

16/04/2019 Donación de Elena +144,00 Euros +248.762,19

16/04/2019 +10,00 Euros +248.618,19

16/04/2019 +5,00 Euros +248.608,19
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16/04/2019 +20,00 Euros +248.603,19

15/04/2019 +20,00 Euros +248.583,19

15/04/2019 +40,00 Euros +248.563,19

15/04/2019 APUtorneo de Bridge en Madrid +3.000,00 Euros +248.523,19

15/04/2019 +10,00 Euros +245.523,19

15/04/2019 +5,00 Euros +245.513,19

15/04/2019 +10,00 Euros +245.508,19

12/04/2019 Donación tras Funeral de Flor +280,00 Euros +245.498,19

12/04/2019 +20,00 Euros +245.218,19

12/04/2019 +5,00 Euros +245.198,19

12/04/2019 +10,00 Euros +245.193,19

11/04/2019 +15,00 Euros +245.183,19

11/04/2019 +10,00 Euros +245.168,19

11/04/2019 +3,00 Euros +245.158,19

10/04/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -245,00 Euros +245.155,19

10/04/2019 Donación Autoescuela USED +170,00 Euros +245.400,19

10/04/2019 +5,00 Euros +245.230,19

10/04/2019 +5,00 Euros +245.225,19

10/04/2019 +10,00 Euros +245.220,19

10/04/2019 +50,00 Euros +245.210,19

10/04/2019 +30,00 Euros +245.160,19

09/04/2019 Carrera solidaria CEIP Marqués de Santa Cruz +1.034,90 Euros +245.130,19

09/04/2019 +20,00 Euros +244.095,29

09/04/2019 Cumpleaños de Facebook +150,00 Euros +244.075,29

09/04/2019 +10,00 Euros +243.925,29

09/04/2019 +19,00 Euros +243.915,29

09/04/2019 +20,00 Euros +243.896,29

09/04/2019 Carrera solidaria CEIP Jarama Mejorada del Campo +565,50 Euros +243.876,29

09/04/2019 Donación de MULTIPREMIOS 16 SL +12,71 Euros +243.310,79

08/04/2019 +10,00 Euros +243.298,08

08/04/2019 +5,00 Euros +243.288,08

08/04/2019 +10,00 Euros +243.283,08

08/04/2019 +15,00 Euros +243.273,08

08/04/2019 +15,00 Euros +243.258,08

08/04/2019 +15,00 Euros +243.243,08

08/04/2019 Recaída0 +2.453,00 Euros +243.228,08

08/04/2019 Fuerza Julen +844,00 Euros +240.775,08

08/04/2019 Transferencia a Obra Social San Juan de Dios. Ewing -4.500,00 Euros +239.931,08

08/04/2019 Transferencia a FFIS. Células NK frente leucemia -2.600,00 Euros +244.431,08

08/04/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Neuroblastoma. -2.000,00 Euros +247.031,08

08/04/2019 Transferencia a Instit Salud Carlos III. Ewing. -1.800,00 Euros +249.031,08

08/04/2019 Transferencia a SEHOP. Proyecto armonización tra -1.100,00 Euros +250.831,08

08/04/2019 Transferencia a FOI. Virus Oncolíticos frente tumores -2.200,00 Euros +251.931,08

08/04/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Tumores embrionarios -1.000,00 Euros +254.131,08

08/04/2019 Transferencia a F. Oncohematológica Inf. Leucemia -1.500,00 Euros +255.131,08

08/04/2019 Transferencia a Inst Invest Biocruces. Cerebrales -2.000,00 Euros +256.631,08

08/04/2019 Transferencia a Inst Investig Biocruces. Cerebrales -2.400,00 Euros +258.631,08

08/04/2019 Transferencia a Fund Investig Sevilla. Ewing -1.600,00 Euros +261.031,08

08/04/2019 Transferencia a Fundación La Fe. ERM Neuroblastoma -2.250,00 Euros +262.631,08

08/04/2019 Transferencia a UIC Anemia Diseritropoyética Congénit -3.300,00 Euros +264.881,08

08/04/2019 Transferencia a Universidad de Navarra. Cerebrales -1.350,00 Euros +268.181,08

08/04/2019 Transferencia a Instituto La Fe. Proyecto JACIE. -1.200,00 Euros +269.531,08

08/04/2019 Transferencia a FOI. Ensayo virus oncoliticos -1.850,00 Euros +270.731,08

08/04/2019 Transferencia a Fund. Invest Sevilla Ewing Like -2.700,00 Euros +272.581,08

08/04/2019 Transferencia a FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma -1.500,00 Euros +275.281,08

08/04/2019 Transferencia a Fund Inv Biomedica Inmunoterapia -1.500,00 Euros +276.781,08



08/04/2019 Transferencia a SEHOP. Investigación Ependimoma. -1.300,00 Euros +278.281,08

08/04/2019 Transferencia a IIS La Fe Inmunoterapia Antitumoral -3.400,00 Euros +279.581,08

08/04/2019 Transferencia a Clínica Univ Navarra Inmunoviroterapia -2.500,00 Euros +282.981,08

08/04/2019 Transferencia a I.S. Carlos III Terapias Avanzadas -2.850,00 Euros +285.481,08

08/04/2019 Transferencia a Univ Cádiz. Matemáticas leucemia -2.453,00 Euros +288.331,08

08/04/2019 Transferencia a FISEVI. Detección sarcomas en sangre -2.400,00 Euros +290.784,08

05/04/2019 +5,00 Euros +293.184,08

05/04/2019 +10,00 Euros +293.179,08

05/04/2019 +50,00 Euros +293.169,08

05/04/2019 +25,00 Euros +293.119,08

05/04/2019 +12,00 Euros +293.094,08

04/04/2019 +12,00 Euros +293.082,08

04/04/2019 +15,00 Euros +293.070,08

04/04/2019 +10,00 Euros +293.055,08

04/04/2019 +10,00 Euros +293.045,08

04/04/2019 Cumpleaños de Facebook +841,05 Euros +293.035,08

04/04/2019 +20,00 Euros +292.194,03

04/04/2019 +15,00 Euros +292.174,03

04/04/2019 +30,00 Euros +292.159,03

04/04/2019 Donativo de Gloria +70,00 Euros +292.129,03

03/04/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -50,00 Euros +292.059,03

03/04/2019 Remesa de adeudos domiciliados devueltos -15,00 Euros +292.109,03

03/04/2019 +5,00 Euros +292.124,03

03/04/2019 +5,00 Euros +292.119,03

03/04/2019 APUfiesta de Cartagena +8.241,00 Euros +292.114,03

03/04/2019 Remesa de adeudos domiciliados +20.792,50 Euros +283.873,03

03/04/2019 +25,00 Euros +263.080,53

03/04/2019 +20,00 Euros +263.055,53

03/04/2019 +5,00 Euros +263.035,53

03/04/2019 +25,00 Euros +263.030,53

02/04/2019 Donativo de Vicky +500,00 Euros +263.005,53

02/04/2019 +14,40 Euros +262.505,53

02/04/2019 +20,00 Euros +262.491,13

02/04/2019 +15,00 Euros +262.471,13

02/04/2019 +10,00 Euros +262.456,13

02/04/2019 +5,00 Euros +262.446,13

02/04/2019 +10,00 Euros +262.441,13

02/04/2019 +5,00 Euros +262.431,13

02/04/2019 +15,00 Euros +262.426,13

02/04/2019 +10,00 Euros +262.411,13

02/04/2019 +260,00 Euros +262.401,13

02/04/2019 ADISCON +1.752,00 Euros +262.141,13

02/04/2019 +20,00 Euros +260.389,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.369,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.359,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.349,13

02/04/2019 +3,00 Euros +260.339,13

02/04/2019 +30,00 Euros +260.336,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.306,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.296,13

02/04/2019 +5,00 Euros +260.286,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.281,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.271,13

02/04/2019 +5,00 Euros +260.261,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.256,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.246,13



02/04/2019 +20,00 Euros +260.236,13

02/04/2019 +30,00 Euros +260.216,13

02/04/2019 +15,00 Euros +260.186,13

02/04/2019 +20,00 Euros +260.171,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.151,13

02/04/2019 +10,00 Euros +260.141,13

01/04/2019 +10,00 Euros +260.131,13

01/04/2019 +49,40 Euros +260.121,13

01/04/2019 +20,00 Euros +260.071,73

01/04/2019 +10,00 Euros +260.051,73

01/04/2019 +20,00 Euros +260.041,73

01/04/2019 +0,01 Euros +260.021,73

01/04/2019 Transferencia a Fun Fushion APUtienda -5.789,51 Euros +260.021,72

01/04/2019 +0,01 Euros +265.811,23

01/04/2019 +15,00 Euros +265.811,22

01/04/2019 +10,00 Euros +265.796,22

01/04/2019 +10,00 Euros +265.786,22

01/04/2019 +25,00 Euros +265.776,22


